
Uchwała Nr 10/15 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  11.09.2015 r. 

  

w sprawie przedstawienia planu zadań inwestycyjnych w związku z zadaniem pn „Współfinansowanie Rad Osiedli” 

w 2016 r. pisma znak WGKiOŚ-XIII.7021.1.2015.IF z dn. 13.07.2015r., WGKiOŚ-XIII.7021.2.2015.IF z dn. 

13.08.2015r. 

  

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. h) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XLIV/1296/14 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 8 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3897, poz. 3898 z 2014r.) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

  
§ 1. Przedstawia plan zadań inwestycyjnych na 2016r. : 

1) Rewitalizacja ul. Staromiejskiej na odcinku ul. Podgórna – kładka piesza ul. Wyszyńskiego, zakres robót:  
1) zmiana organizacji ruchu zakaz wjazdu (nie dotyczy mieszkańców i zaopatrzenia) i zakaz parkowania      
    na ulicy, na chodniku po przeciwnej stronie śmietnika ustawienie blokad przed parkowaniem, 
2) zagospodarowanie terenu po przeciwnej stronie śmietnika - nasadzenie roślin i pozostawienie drogi      
    ppoż. dla kamienic, likwidacja garażu "na dziko" – teren dzierżawi spółka w likwidacji, 
3) wymiana wraz z uzupełnieniem oświetlenia wzdłuż ulicy oraz doświetlenie terenu zielonego za      
     śmietnikiem, 
4) likwidacja istniejących wszystkich murków i zastąpienie wygrodzeniem zieleni, które nie zachęcałoby do     
    "przesiadywania" - miejsca przesiadywania bezdomnych (spożywanie alkoholu, wylegiwanie się i      
     żebractwo) i w to miejsce nasadzenie roślinności/klomb, 
5) nasadzenie roślin i uporządkowanie terenu zielonego przy kładce obok warzywniaka  
6) wymiana nawierzchni na kładce i możliwość nasadzenia pnącej roślinności (w sezonie) na barierkach     
    kładki, 
7) zabezpieczenie/zagrodzenie wejścia pod kładką po przeciwnej stronie od strony Katedry - zagrodzenie     
    przed bezdomnymi, którzy od wiosny mają tam legowisko i składowisko cuchnących okryć, odchodów      
    itp. 
 Szacunkowy koszt bez remontu kładki i całego oświetlenia – ok. 110 000,00 zł 

2)  Zagospodarowanie podwórka przy ul. Henryka Pobożnego 12-13, zakres robót: 
1) zabudowa śmietników wraz z zadaszeniem, 
2) ustawienie ok. 10 ławek, 
3) wyrównanie nawierzchni, nasadzenie krzewów, kwiatów, posianie trawy, 
4) ustawienie stolika do szachów z siedziskami, 
5) ustawienie stołu do tenisa stołowego. 
Szacunkowy koszt bez projektu – ok. 35 000,00 zł bez remontu kładki i całego oświetlenia – ok. 110 
000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

Małgorzata Zychowicz-Prus                                                          

 

 



Uzasadnienie: 

Rada Osiedla Stare Miasto na podstawie § 7 pkt 6 lit. h) Statutu Osiedla Stare Miasto, podjęła uchwałę dotyczącą 

przedstawienia zadań inwestycyjnych na 2016r. w odpowiedzi na pismo WGKiOŚ-XIII.7021.2.2015.IF z dn. 

13.08.2015r. Wybrane zadania inwestycyjne dotyczą poprawienia ładu przestrzennego warunków zamieszkiwania  

i zagospodarowania terenów okolic ul. Staromiejskiej i podwórza przy ul. Henryka Pobożnego poprzez ograniczenie 

ruchu pojazdów, parkowania, zabudowę śmietników, nasadzenie roślin, ustawienie ławek itp.  

Rada Osiedla Stare Miasto reprezentując interesy mieszkańców osiedla Stare Miasto podjęła niniejszą uchwałę  

i skieruje odpowiedź do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska przedstawiającą zadania 

inwestycyjne na 2016r. ujęte w uchwale.   

 

 

 

 

 

 


